ZAPIS O UTKANI LETNI LIGA 2018

SKUPINA: KOLO DLE MISTO: DATUM:
ROZPISU:
DOMACI: KAPITAN:
HOSTE: KAPITAN:
) LEGY *
ZAPAS Domaci hosté
PRIJMENI A JMENO PRIJMENIi A JMENO
1. .
CTYRHRA *
2. .

10.

11.

12.

CTYRHRA

ZA STAVU

11311 %%
VIZ. PRAVIDLA

Konecny vysledek

Kazdy zapas se hraje na dva HRANE LEGY!!!

*LEGY 2:0, 1:1nebo 0:2/** ROZHODUJICI HRA na 2 vit&zné legy

Podpis kpt. domacich...........ocoo il

Podpis kpt. hostl.......ovveveiiiiiiiiiiiiin i

Nezapomerite! IHNED po utkani nahlasit vysledek: vyberte jednu z variant
- na e-mail usteckykraj@sipky.org / libereckykraj@sipky.org

- zadejte primo do vysledkové brany na www.sipky.org



mailto:usteckykraj@sipky.org
mailto:libereckykraj@sipky.org
http://www.sipky.org/cs/css/scoss/liga/

